
001 |RO 25 1100075F |A |DB05BEF3 |07.10 12:33:52.9 |OK |01 |014 |
002 |RO 25 0003023F |A |DB143C9C |07.10 12:37:34.3 |OK |01 |004 |
003 |RO 25 0127240F |A |DB05BEE2 |07.10 12:37:46.5 |OK |01 |003 |
004 |RO 25 2024471F |S |DB1446EC |07.10 12:41:19.3 |OK |01 |016 |
005 |RO 25 0003026F |A |DB05BEC2 |07.10 12:41:20.4 |OK |02 |040 |
006 |RO 25 2024442F |S |DB1447E9 |07.10 12:41:23.2 |OK |01 |030 |
007 |RO 25 0127259F |S |DB05BE98 |07.10 12:41:24.5 |OK |02 |039 |
008 |RO 25 1100078F |S |DB05BEC9 |07.10 12:41:46.6 |OK |01 |029 |
009 |RO 25 1100014F |S |DB14468C |07.10 12:47:10.5 |OK |01 |007 |
010 |RO 25 0127243F |S |DB05BEF0 |07.10 12:47:12.3 |OK |03 |013 |
011 |RO 25 1100088F |S |DB143C5E |07.10 12:47:21.7 |OK |03 |028 |
012 |RO 25 2024441F |S |DB05BEDF |07.10 12:47:22.5 |OK |01 |021 |
013 |RO 25 0127260F |S |DB148A2E |07.10 12:47:36.5 |OK |02 |006 |
014 |RO 25 0003025F |A |DB05BEEF |07.10 12:53:15.6 |OK |01 |009 |
015 |RO 25 1107018F |R |DB05BECC |07.10 12:53:59.8 |OK |03 |034 |
016 |RO 25 2024488F |S |DB05BEC5 |07.10 12:55:07.5 |OK |01 |010 |
017 |RO 25 0127241F |S |DB148A0A |07.10 12:56:26.9 |OK |01 |027 |
018 |RO 25 0127242F |A |DB143D83 |07.10 12:56:41.8 |OK |01 |008 |
019 |RO 25 2024449F |S |DB05BE9A |07.10 12:58:11.5 |OK |01 |023 |
020 |RO 25 0127234F |A |DB05BEE5 |07.10 12:58:14.1 |OK |01 |020 |
021 |RO 25 2024481F |S |DB05B9E7 |07.10 12:58:32.3 |OK |02 |037 |
022 |RO 25 0127261F |A |DB05BEA9 |07.10 12:59:54.6 |OK |02 |038 |
023 |RO 25 0127255F |A |DB143D68 |07.10 13:03:40.6 |OK |01 |001 |
024 |RO 25 2024460F |S |DB05BEAC |07.10 13:03:41.8 |OK |03 |018 |
025 |RO 25 1100076F |A |DB05BED3 |07.10 13:03:42.1 |OK |01 |024 |
026 |RO 25 2024448F |S |DB148A32 |07.10 13:03:43.2 |OK |01 |015 |
027 |RO 25 1107058F |A |DB0D8951 |07.10 13:15:49.6 |OK |01 |036 |
028 |RO 25 2024474F |A |DB143C5B |07.10 13:16:36.0 |OK |03 |025 |
029 |RO 25 1100053F |S |DB148A2A |07.10 13:21:46.0 |OK |03 |022 |
030 |RO 22 2024457F |S |DB05BE9B |07.10 13:36:50.0 |OK |01 |019 |
031 |RO 25 0127256F |S |DB05BEE7 |07.10 13:36:53.7 |OK |01 |012 |
032 |RO 25 0003024F |A |DB05BEE6 |07.10 13:44:07.9 |OK |03 |002 |
033 |RO 25 2024464F |S |DB143CEC |07.10 13:56:25.6 |OK |03 |005 |
034 |RO 25 0127252F |SPA |DB1446E7 |07.10 13:58:03.5 |OK |01 |011 |
035 |RO 25 1107059F |R |DB05BE9C |07.10 14:39:39.8 |OK |01 |026 |
036 |RO 25 2024495F |S |DB05BECB |07.10 15:20:47.8 |OK |02 |041 |
037 |RO 25 1100011F |S |DB148A64 |07.10 15:23:00.4 |OK |01 |031 |
038 |RO 25 2024475F |A |DB148A10 |07.10 15:23:25.3 |OK |02 |042 |
039 |RO 25 1100077F |A |DB05BEB8 |07.10 17:09:38.5 |OK |01 |017 |

FISA SOSIRI EVALUARE 08.10.2025 16:33

Concurs : Hatvan 2186 Loc lansare : Hatvan 2186

Latitudine : 47°39'49.11"N Longitudine : 19°40'26.76"E
Distanta : 285.74 km Ora lansarii : 07.10.2025 08:15:00
Cod columbofil : 752296 Columbofil : Nadia Pop Loft
Latitudine : 47° 39" 55.04' N Longitudine : 23° 29" 9.09' E

Ceas Atomic : 06.10.2025 19:17:07 GPS Ceas Atomic : 08.10.2025 19:33:22 LIVE
Ceas Porumbei : 06.10.2025 19:17:07 +0 Ceas Porumbei : 08.10.2025 19:33:22 +0
Sincronizare : 06.10.2025 19:17:07 GPS +3h
Por. imbarcati : 42 Por. sositi : 40

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -1.9 Cod concurs: 53832 Serie ceas: 403070
BENZING Live Autorizare: AA900AFA
1: 16403795 2: 99599999 3: 34400248

BENZING M3 - BENZING Live! Pag.: 1/2

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/228265_1759778265.pdf


040 |RO 25 1100083F |SPA |DB05BEA6 |07.10 18:28:14.0 |OK |01 |033 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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